
Ogłoszenie nr 510114668-N-2020 z dnia 29-06-2020 r.

Gmina Strzelce Opolskie: Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
„EKO BOX” w Szymiszowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 547105-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
tak 
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów: 
Gmina Strzelce Opolskie (pl. Myśliwca 1, 47-100 Strzelce Opolskie), Krajowy numer
identyfikacyjny: 531413277, osoba do kontaktu: Hubert Waloszek, E-mail:
przetargi@strzelceopolskie.pl, Tel: 774 049 338 
Gmina Jemielnica (ul. Strzelecka 67; 47-133 Jemielnica), Krajowy numer identyfikacyjny:
531413231

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Strzelce Opolskie, Krajowy numer identyfikacyjny 53141327700000, ul. pl. Myśliwca  1,
47-100  Strzelce Opolskie, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 774 049 338, e-mail
przetargi@strzelceopolskie.pl, faks 774 614 422. 
Adres strony internetowej (url): www.strzelceopolskie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę): 
Zamawiający wspólnie ponoszą odpowiedzialność za wypełnienie obowiązków wynikających z
przepisów ustawy PZP. Gmina Jemielnica upoważnia Gminę Strzelce Opolskie do
przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu Gminy Jemielnica i na rzecz
Stron Porozumienia, w trybie i na zasadach określonych w przepisach ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz zgodnie z regulaminem obowiązującym w Urzędzie Miejskim w Strzelcach
Opolskich, a w szczególności do: wykonywania obowiązków kierownika zamawiającego;
ustalenia szacunkowej wartości zamówienia wspólnego, na podstawie szacunków sporządzonych
przez Strony Porozumienia; przygotowania dokumentacji przetargowej; zamieszczanie ogłoszeń



we właściwych publikatorach; powołania członków komisji przetargowej oraz biegłych;
wykonywania wszelkich innych czynności wynikających z przepisów prawa (wybór
najkorzystniejszej oferty, unieważnienie postępowanie, itp.), w tym czynności podejmowane w
postępowaniu odwoławczym w wypadku wniesienia przez wykonawców środków ochrony
prawa (wybór pełnomocnika do reprezentowania Stron przed Krajowa Izbą Odwoławcza przy
Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych oraz przed właściwym sądem okręgowym);
przechowywania i zabezpieczenia dokumentacji przetargowej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych „EKO BOX” w
Szymiszowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.1.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych EKO BOX położonego na terenie gminy Strzelce Opolskie na rzecz Gminy
Strzelce Opolskie i Gminy Jemielnica. Zakres zamówienia obejmuje prowadzenie Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych EKO BOX w szczególności polegające na:
przyjmowaniu od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy
Strzelce Opolskie i gminy Jemielnica, komunalnych odpadów zebranych selektywnie, odbiorze i
transporcie odpadów komunalnych zebranych selektywnie i drobnych elektroodpadów z
punktów mobilnego PSZOK i akcji prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie oraz oddaniu
przyjętych odpadów do zagospodarowania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90512000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 397069.07 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o. o. 
Email wykonawcy: biuro@pukim-strzelceopolskie.pl 
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2 
Kod pocztowy: 47-100 
Miejscowość: Strzelce Opolskie 
Kraj/woj.: opolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 508418.63 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 508418.63 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 508418.63 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


